

KUPNPSMLOUVA

na nákup polohovatelňho vypetpovacňho stolu s plovoucň deskou uzavřenďdle ustanovenň í 2079
a následujčch zřkona T. 89/2012 Sb., občanskňho zřkonku, mezi:

1. kupujčm:

nřzev: Fakultnř nemocnice Hradec Krřlovň
sřdlo: Sokolskř 581, 500 05 Hradec Krřlovň - Novř Hradec Krřlovň
IC: 00179906
DIC: CZ00179906
bankovň spojenř: Ceskř nřrodnř banka
T. ř. 24639511/0710
zastoupenř prof. MUDr. Vladimřem Paliřkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
ID datovň schrřnky: v7zqi84
(dřle jen řkupujčm)

a

2. prodřvajčm:

nřzev: Mediset Chironax s.r.o.
sřdlo: Lidickřtp 566 / 82, Ceskř Budajovice
IC: 48200417
DIC: CZ48200417
bankovň spojenř: Raiffeisenbank a.s.
T. ř. 1036125002 / 5500
zastoupenř Pavel Rataj - jednatel spoleřnosti
zapsanř v OR KS Ceskř Budajovice, oddřl C, vlotka 2429
ID datovň schrřnky: mtfk2gx přjem datovřch zprř: ANO
registrařnř řslo distributora v RZPRO (ř 26 Zřkona o zdravotnickřch prostřdcřch 268/2014 Sb.) 009363
(dřle jen řprodřvajčm)

Tato smlouva se uzavřřv souladu se zadřvacň dokumentacň kupujčm ze dne 21. 4. 2020 (dřle jen řzadřvacň dokumentace), a to na zřkladě vřsledku vepeřnň zakřzky malňho rozsahu s nřzvem řPolohovatelňwvypetpovacň stul s plovoucň deskou , zadřnň dle internň smřrnice T. 2 o zadřvřnň vepeřnřch zakřzek v souladu s ust. ř 31 zřkona T. 134/2016 Sb., o zadřvřnň vepeřnřch zakřzek, pod evidenřnřm řslem P20V00173188 a dřle v souladu s nabřdkou prodřvajčm ze dne 12. 5. 2020.

Smluvň strany si navřřjem prohlapřř, ře jsou oprřvnřny tuto smlouvu uzavřřt a přřdřna plnit zřvřzky v nř obsatenň, a ře splkujř vepkerň podmřnky a potřdavky pro tuto řinnost stanovenň zřkonem a touto smlouvou.

1. Předmat smlouvy

Předmatem smlouvy je zřvřzek prodřvajčm dodřt kupujčmu novř nepoutitř a nerepasovanř zdravotnickř prostřdek (dřle jen řřbotř), a to za podmřnek stanovenřch v zadřvacň dokumentaci kupujčm ze dne 21. 4. 2020 pro vepeřnou zakřzku malňho rozsahu na dodřvku vybavenř s nřzvem řPolohovatelňwvypetpovacň stul s plovoucň deskou ` (dřle jen řzadřvacň dokumentace), nabřdce prodřvajčm ze dne 12. 5. 2020 a v řřto smlouva. Podrobnř specifikace dodřvanňho řbotř je uvedena v Přřloze T. 1, kterř je nedřlnou souřřstř řřto smlouvy, a odpovřdř specifikaci uvedenň v nabřdce prodřvajčm ze dne 12. 5. 2020.

Vřrobce řivotnost tohoto řbotř omezil řasovř na 10 let od jeho uvedenř do provozu a přřdřnř kupujčmu.

Souřřstř dodřvky řbotř je rovnřt:

- ř doprava řbotř do mřsta plnanř, clo, balnň,
- ř petrnřtransport plnř respektujčř stavebnř prvky a podlahovň krytiny kupujčm,
- ř dodřnř prohlřpenř o shodě a dalř přřslupň dokumentace nezbytnň pro provoz v Ceskř republice dle přřvnřch přřdpisř
- ř uvedenř řřřdy vpeřch dodanřch zdravotnickřch prostřdkř

- ¿ zapojen° zbot° a jeho uveden° do provozu vTetna dod°n° n°vod° na obsluhu v Tesk°m jazyce 1x v p°semn° podobu, 1x v elektronick° podobu,
- ¿ ovapen° funktnosti zbot°, proveden° vpech p°edepsan°ch zkoupek a test°v ovapen° deklarovan°ch technick°ch parametr°u a zapkolen° obsluhy ve spr°vn°m a bezpeTn°m ovl°d°n° zbot°, dod°n° SW produkt°u s Tasova neomezenou licenc° vTetna bezplatn°ho update / upgrade ovl°dac°ho a dal°ho z°kladn°ho software po celou dobu tivotnosti zbot°,
- ¿ dod°n° p°ed°vac°ho protokolu, protokolu o zapkolen° obsluhy, z°ruTn°ho a dodac°ho listu,
- ¿ po dobu z°ruky prov°dan° bezplatn°ho upgrade zakoupen°ho SW na nejvyp° verzi uvolnanou v°robcem k distribuci,
- ¿ bezplatn° zajiptan° servisu a oprav (vTetna dod°vky pot°ebn°ch n°hradn°ch d°lu) tach vad, za kter° odpov°d° prod°vajc°, a to po dobu z°ruky tak, aby dodan° zbot° splkovalo podm°nky pr°vn°ch p°edpis°u dosahovalo technick°ch parametr°u uveden°ch v°robcem,
- ¿ po dobu z°ruky bezplatn° proveden° vpech kontrol, nastaven° zbot° a proveden° reviz° v term°nech dan°ch pr°vn°mi p°edpisy a doporuT°n°m v°robc°e, likvidace obal°u a odpad°v kter° byly souT°st° dod°vky. Pokud je pro proveden° jak°koliv kontroly Ti testu vytadov°n spot°ebn° materi° nebo n°hradn° d°l, jedn°se vtdy o souT°st proveden° t°to kontroly, a proto nem°u b°t kupujc°mu bTtov°n. Posledn° pro spr°vn° a bezpeTn° provoz zbot° nezbytn° servisn° nastaven° a kontroly mus° b°t prod°vajc°m provedeny nejd°ve 1 kalend°n° mas°c p°ed uplynut°m z°ruTn° lhuty,
- ¿ doklady osob, kter° jsou propkoleny v°robcem nebo osobou autorizovanou v°robcem k prov°dan° zapkolen° a servisu,
- ¿ p°p°adn° dal° Tinnosti vypl°vajc° z jak°hokoliv d°lu zad°vac° dokumentace.

Kupujc° se zavazuje za zbot° dodan° v souladu s pot°advky uveden°mi v t°to smlouva a v zad°vac° dokumentaci uhradit prod°vajc°mu sjednanou kupn° cenu.

2. Kupn° cena

Kupn° cena bez DPH Tin° 949.900,00 KT

V°pe DPH 21 % a kupn° cena celkem, vTetna DPH Tin° 1.149.379,00 KT

Podrobn°specifikace kupn° ceny je uvedena v p°loze T. 2

Ceny vT. DPH uveden° v t°to smlouva jsou cenami maxim°na p°pustn°mi. Zahrnuj° vepker° n°klady spojen° s realizac° p°edmatu smlouvy, rizika, zisk a finanTn° vlivy (inflaTn°, kursov° clo, zmana sazby DPH) po celou dobu realizace dod°vky v souladu s podm°nkami uveden°mi v t°to smlouva a v zad°vac° dokumentaci.

Prod°vajc° prohlapuje, te smluvn° ceny za p°p°adn° sluby/dod°vky poskytovan° dle t°to smlouvy, kter° nemohou b°t souT°st° popizovac° ceny zbot° na strana kupujc°ho (napp likvidace obalu a odpad°vznikl°ch p°i plnan° vep°jn° zak°zky), jsou ze strany prod°vajc°ho v P°loze T. 2 explicitna vyT°sleny. V p°p°ada, te pro takto poskytnut° sluby/dod°vky nen° v p°loze T. 2 smluvn° cena uvedena, prohlapuje prod°vajc°, te tyto sluby/dod°vky nejsou prod°vajc°m p°i dod°vce zbot° zvl°puzpoptatnany a jejich poskytov°n° je ned°lnou souT°st° prod°van°ho zbot°.

Dodan° zbot° - v P°loze T. 1 specifikovan° zbot°, bude kompletn° a minim°na vybaveno takov°m p°slopenstv°m (SW, sondy, kabely a dal°), kter° umoTn° bez dal°ho doplkov°n° okamtit° prov°dan° vpech v°kon°v kter° jsou kupujc°m v zad°vac° dokumentaci specifikov°ny.

Kupujc° se zavazuje za zbot° dodan° v souladu s pot°advky uveden°mi v t°to smlouva a v zad°vac° dokumentaci uhradit prod°vajc°mu sjednanou kupn° cenu.

3. Fakturace, platebn° podm°nky

3.1. Z°loha

Z°lohy nebudou kupujc°m poskytov°ny.

3.2. Platební podmínky

Celková kupní cena uvedená v Tl. 2. této smlouvy bude zaplacená kupujícím po předání zboží dle Tl. 1. a Tl. 4. této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být rozepsána do jednotlivých položek podle přehledu T. 2 - kupní cena.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem T. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dalšími daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona T. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno: odvolávka na tuto kupní smlouvu; název veškerých zakázek a evidenční číslo veškerých zakázek; soupis přehled; kontaktní údaje osoby, která daňový doklad vystavila.

Platba faktury probíhá se splatností do 30 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP). Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn realizovat účetní fakturaci. Prodávající je povinen doručit kupujícímu fakturu do 10 kalendářních dnů od DUZP. V případě, že prodávající nedoručí fakturu kupujícímu do 10 kalendářních dnů od DUZP, lhůta splatnosti faktury se automaticky prodlouží o počet kalendářních dnů, v jakém byl prodávající v prodlení s doručením faktury kupujícímu.

Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmatná částka odeslána z účtu kupujícího.

Fakturu vystaví prodávající po převzetí zboží bez jakýchkoli vad a nedodávek k daňovému dokladu - faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího.

V případě, že faktura nebude obsahovat údaje uvedené náležitosti této přehledy, nebo bude trpět jinými vadami, je kupující oprávněn prodávajícímu fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, kterým prokazuje, že do tohoto data prodávající vrátil fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupující dostal do prodlení s úhradou kupní ceny zboží. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, začíná běžet ode dne doručení opravené či nové vystavené faktury kupujícímu.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedený účet jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona T. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a jedná se o zveřejněný účet účtu registrovaného plátce dani z přidané hodnoty.

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespoléhavých plátců dani z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správní orgán mohl zahájit řízení o prohlášení za nespoléhavého plátce dani dle § 106a zákona T. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespoléhavých plátců dani z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši dani z přidané hodnoty na účet správní orgánu za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši dani z přidané hodnoty na účet správní orgánu za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.

4. Doba plnění a ostatní ujednání

4.1. Doba plnění

Zboží bude prodávajícímu kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně předvedení funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a testů zaplacením odborného personálu maximálně do 8 pracovních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.

Kupující si vyhrazuje právo posunu doby plnění z důvodu jeho strany.

Oprávněným zaměstnancem kupujícího je pracovník odboru zdravotnické techniky (Ing. Stanislav Gaberle, email: stanislav.gaberle@fnhk.cz, tel.: 495 834 881, [redacted], popř. Ing. Roman Sukora, email: roman.sukora@fnhk.cz, tel.: 495 832 122). Odbor zdravotnické techniky je do dokončení instalace a předání zboží do provozu jediným partnerem zmocněným kupujícímu k jakémukoli jednání o dodávce.

4.2. Předmět zboží

Předmět smlouvy bude prodávajícímu splněn dnem dodání zboží, jeho uvedením do provozu, předvedením funkčnosti, provedením všech předepsaných zkoušek a testů ověřením deklarovaných technických parametrů zaplacením služby, a to na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Předvací protokol jsou za kupujícího oprávněni podepsat zaměstnanci odboru zdravotnické techniky (Ing. Stanislav Gaberle, email: stanislav.gaberle@fnhk.cz, tel.: 495 834 881, [REDACTED], popř. Ing. Roman Sukora, email: roman.sukora@fnhk.cz, tel.: 495 832 122). Jedná se o pracovníky pro tento pracovní řád pověřené statutárním orgánem kupujícího.

Předvací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat [REDACTED] pracovník pověřený statutárním orgánem prodávajícího.

Jedno vyhotovení předvacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a dále dva vyhotovení zůstávají kupujícímu.

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného zboží je oprávněn do předvacího protokolu popsat i zjištěnou vadu předvaného zboží. V případě zjištěné vady zboží bude smluvními stranami v předvacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předvací protokol.

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu předvacího protokolu po odstranění vad a nedodávek zboží pověřenými zástupci smluvních stran. Tímto dnem začíná plynout i zrušená doba na dodání plnění.

4.3. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je II. interní gastroenterologická klinika v sídle kupujícího.

4.4. Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, který vyplývá z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Přede vším jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů vyvinout potřebné úsilí, který lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku potadovat, k předánímu splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterákoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostala svým smluvním povinností, sdělí to neprodělně písemně druhé smluvní strana. Smluvní strany se zavazují neprodělně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna potadovat splnění povinností v náhradním termínu, kterým stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupujícího umožní přejít prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží.

4.5. Nebezpečí škody na zboží a vlastnický právo ke zboží

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu v místě plnění podle článku 4.3. Tato smlouva a podepsaný předvací protokol.

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace

Prodávající prohlašuje, že dodaný zboží je nový, nepoužitý a nerenasazený a je bez vad faktických i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodaný zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu předvacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikaci, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v technické dokumentaci k zápisu, který byla vydána výrobcem, a poskytuje na dodávku zboží, jeho přislíbenství. Ti technologie zrušenou dobu minimálně 24 měsíců.

Zrušená doba počíná dnem uvedením zboží do provozu po podepsání předvacího protokolu oprávněným zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkci zboží.

Za zrušenou vadu považuje zadavatel i takovou situaci, kdy dodaný zboží neumožní zadavateli průběžně plnit předmět veškeré záruky dle zadávací dokumentace, tedy spolehlivě a bezproblémově zajišťovat polohování pacienta při prováděných invazivních endoskopických zákonech na II. interní klinice zadavatele. Tedy pokud zboží bude vykazovat takové vady, které významným způsobem omezí či znemožní použití zboží k potadovanému lékařskému účelu.

Místem/adresou pro uplatnění zrušené reklamace/mimozrušené opravy je Mediset-Chironax s.r.o. Lidická 566 / 82, 370 01 Česká Budějovice Servisní technik je dostupný telefonicky na čísle [REDACTED] a elektronickou poštou na adrese servis@mediset.cz

Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí maximálně 2 pracovní dny od prokazatelného nahlášení vady kupujícím prodávěcímu. Pokud prodávěcí prokazatelně neodhradí dle potřebných pro odstranění vady nemůže a musí nejprve zajistit (je motnuta doložit napp vudejkou ze skladu výrobce, dokladem o převzetí dle od kurýrní služby či jiného dopravce), prodávěcí se tento termín o 1 pracovní den. Den obdržení reklamace a den předání plná funkčního servisovaného zboží se do této lhůty nezapočítávají.

Zrušená doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi prokazatelným nahlášením vady kupujícím prodávěcímu a jejím odstraněním tak, aby opravené zboží mohl kupující dle bezpečné a bezproblémové používat.

V případě předpokladu nefunkčnosti dodaného zboží po dobu delší než 5 pracovních dnů je prodávěcí povinen na vlastní náklady zajistit bezplatně zapůjčení jiného zapůjčeného obdobných parametrů shodného medicínského štělu po dobu, než bude nefunkční / omezena funkce zboží opraveno a uvedeno do provozu. Zapůjčený přístroj musí být na pracovišti připraven do provozu nejpozději do konce 5. pracovního dne od prokazatelného nahlášení vady kupujícím prodávěcímu. Po dobu zapůjčení náhradního přístroje nebudou prodávěcímu ze strany kupujícího štetovány smluvní sankce za pozdní opravu.

Po dobu záruky bude veškerý zrušený servis, opravy, dodavatelské školení a technické kontroly prováděny v souladu s právními předpisy, které jsou nezbytné pro provoz tohoto zboží, a to včetně veškerého spotřebního materiálu a náhradních dílů potřebných k jejich provedení, poskytnuty prodávěcímu zdarma. Vymananý nefunkční/omezena funkce náhradní díl je po oddělení od zboží majetkem prodávěcího. Veškeré kontroly jsou prodávěcímu prováděny v termínech daných výrobcem a právními předpisy. Kupující není povinen vyzvat prodávěcího písemnou formou k jejich provedení. Pokud tak ale učiní, potom prodávěcí na tyto kontroly nastoupí nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení věci, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední bezplatná kontrola bude provedena nejpozději 1 měsíc před uplynutím zrušené doby.

Prodávěcí zřekne se touto smlouvou uzavřené kupující smlouvy o pozrušeném servisu na dobu neurčitou a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku vybavení s názvem Kvalitativní výtvarný výtvarný štělu s plochou deskou, nabídkou prodávěcího ze dne 12. 5. 2020 a touto smlouvou.

Pokud v zrušené doba nastane na dodávaném zboží taková vada, která nebude vadou zrušenou (pokročené zboží) Tinností kupujícího či třetí strany (napp pacientem), bude takováto oprava fakturována ve smluvní výši:

Servisní hodina 800 Kč/hod + DPH

Cestovné Hradec Králové - Česká Budějovice a zpět 6.000 Kč/1 cesta + DPH. Cestovné může být štetováno prodávěcímu pouze tehdy, pokud nebude přípustným vadným zboží nebo jeho test odeslán do servisu přepravnou službou.

Použití náhradních dílů budou štetovány dle ceníku prodávěcího.

Lhůty, možnost záruky a smluvní sankce při odstranění této vady při pozdním provedení opravy zůstávají shodné se zrušenou opravou, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V ostatním platí pro uplatnění a způsob odstranění vad přípustným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Smluvní sankce

Prodávěcí plně zodpovídá za škody vzniklé vinou zboží.

V případě prodloužení prodávěcího s dodáním zboží je kupující oprávněn štetovat prodávěcímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou pracovní den prodloužení.

V případě pozdního odstranění reklamovaných vad, pozdního dokončení BTK nebo nakteré z dalších kontrol vyžadovaných právními předpisy nebo pokyny výrobce v zrušené doba je kupující oprávněn vyštetovat prodávěcímu smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta činí 1.000,- Kč za každou takovouto neodstraněnou vadu či neprovedení servisní výkon a to za každou započatou pracovní den prodloužení.

V případě, že nebude možno zboží opravit, může být prodávěcímu toto zboží vymanáno za shodné, nebo kvalitativně vyppé zboží. Tuto věc lze provést pouze po dohodě mezi kupujícím a prodávěcí, přičemž kupující nemůže tuto věc odmítnout bezdůvodně či ze zjevných důvodů.

V případě pozdního řádného kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávěcímu šrok z prodloužení ve výši 0,25 % z dlužné částky za každou pracovní den prodloužení.

Uhrazením smluvní pokuty není účinným způsobem dotčení šroku kupujícího na náhradu případně vzniklých škod.

Smluvní pokuta je splatná samostatným dokladem - fakturou, jejíž lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne jejího doručení druhému smluvní strana.

7. Závazné ustanovení

Kupující si vymíní právo odstoupit od této smlouvy, nebo požadovat vřmánu vadného zboží za bezvadný třt v přpadech:

- č te předmát smlouvy bez vad a nedodávkynebude realizová v plném rozsahu nejpozději do 8 tůdnů od data nabytí řtinnosti této smlouvy z důvodu na strana prodávajícího,
- č te dodaný zboží při svém provozu nebude splňovat vepkeré parametry požadované kupujícím v zadání vepřejných zakázek, uvedený prodáváním v nabídce nebo uvedený v oficiální dokumentaci výrobce,
- č kdyt v průběhu bahu zrušení lhůty dojde k výskytu 3 a více zrušení vad stejného typu (stejný řslo chybóvho hlášení, stejnóvnajpřjev závady, apod.) na zboží, nebo 5 a více zrušení vad různého typu,
- č kdyt v průběhu bahu zrušení lhůty dojde ze strany prodávajícího k porušení této smlouvy podstatným způsobem,
- č v přpáda, kdy odstupuje od servisní smlouvy z důvodu jejího porušení kupujícím podstatným způsobem,
- č kdyt celková doba odstávky zboží pro zrušení vadu bude delší než 30 kalendářních dnů

Prodávčímu v těchto přpadech nevzniká nárok na řhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přpravou realizace anebo s realizací předmátu smlouvy.

Prodávčí na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ř 1765 odst. 2 zákona ř. 89/2012 řb., obřanský zákoník.

Mimo přpády subdodávek dle zákona ř. 134/2016 řb., o zadávání vepřejných zakázek se pro řřtely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle ř 1895 zákona ř. 89/2012 řb., obřanský zákoník, řj. prodávčí není oprávněn postoupit své práva a povinnosti z této smlouvy nebo její řřtí třetí osoba.

Smlouvu lze manit ři doplňovat pouze přsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými řřstupci obou smluvních stran.

Vepkeré textové dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává ři překládá prodávčí kupujícímu, musí být přdána ři přdložena v řesném řazyce.

V přpáda sporu rozhodne na návrh nákerý ze smluvních stran vacná a mřstná přslupný soud v řeské republice.

Smlouva nabývá řplatnosti a řtinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými řřstupci obou smluvních stran.

Prodávčí podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejněním vpech podmínek tohoto smluvního vřtahu dle zákona ř. 340/2015 řb.

V ostatním, ve smlouva podrobněji neupraveném, platí přslupné ustanovení zákona ř. 89/2012 řb., obřanský zákoník.

Odstoupení od smlouvy nemá vřliv na povinnost smluvních stran vzájemná vyrovnat svoje finanční a materiální závazky vzniklé přd odstoupením od smlouvy.

Přsemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejícht obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práva a povinnost upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují osobná, datová zpráva nebo doporučenou poptou, není-li v této smlouva stanoveno jinak. Povinnost smluvní strany doručit přsemnost doporučená druhý smluvní strana je splněna při doručování poptou, jakmile popta přsemnost adresáři doručí. Datová zpráva se povatuje za doručení okamžikem jejího doručení do datový schřanky druhý smluvní strany. V přpáda nedoručení nabývá odstoupení od smlouvy řtinnosti třetí den po odeslání oznámení o odstoupení na adresu druhý smluvní strany uvedenou v řřhlavě této smlouvy.

Vpechny v této smlouva řmenované zákonné přpřpisy a nářzení jsou vřdy myšleny v řplatném řnaní.

Prodávčí se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vpech důvřných informacích, o nřcht se dozví při plnění této smlouvy nebo při řtinnostech s řřmto plněním souvisejících. Zejměna se jedná o osobní řřdaje pacientů a řiných osob (identifikační řřdaje, informace o zdravotním řstavu, podřtupení řřřřba apod.), informace o interním provozu objednatel, ekonomický, finanční, obchodní a řřategický informace. Tento závazek prodávčího zůstává v řplatnosti i po ukončení plnění.

Smluvní strany prohlašují, že ři tuto smlouvu přřřtely, jejímu textu rozumí a souhlasí s ním. Smluvní strany rovná prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vřřnou, pravou a řřplnou vůli, prostou omylů a ře tuto

smlouvu neuzavírají v této smlouvě jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha T. 1: Specifikace zboží
T. 2: Specifikace ceny

V Hradci Králové 27.7.2020

V Českých Budějovicích 15.7.2020

Za objednatele:

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Za poskytovatele:

Mediset - Chironax s.r.o.

Operační stůl Ramed® s výměnnou pracovní deskou



Operační stůl Ramed s přepravním vozíkem



Základna 300

Systém operačních stolů RAMED s výměnnou pracovní deskou představují špičkové řešení uspořádání operačního sálu a otevírá možnost uplatnění stolům RAMED na nejmoderněji řešených pracovištích. Systém se skládá z mobilní základny stolu, libovolného počtu libovolně segmentovaných pracovních desek a k tomu odpovídající množství transportních vozíků.

Jeho předností je zejména značná univerzálnost, kdy v rámci jednoho sálu a jednoho stolu je možno provádět zákroky řady chirurgických oborů, díky možnosti volby optimální pracovní desky (např. traumatologické, gynekologické ...)

Další předností systému je možnost přípravy pacienta na pracovní desce v předsáli a jeho navezení a odvoz bez složitého překládání na operačním sále. Pohyby pracovní desky jsou ovládány elektropohony napájenými z akumulátorů s možností programování předem nastavených poloh.

Základna systému umožňuje zdvih pracovní desky a její vyklápění kolem dvou os si zachovává vysokou stabilitu i při mobilním uspořádání. Nerezové kryty bez členitých ploch zajišťují základně kompaktní vzhled a jednoduchost údržby.

Vozík s nájezdovými ližinami a vysokými kolečky s brzdou umožňuje pohodlné navezení pracovní desky s pacientem na operační sál.

Oboustranné najíždění vozíku společně s automatickým a bezpečným zajištěním desky na základě bez nutnosti dalších obslužných pohybů představuje komfortní řešení výměnných desek.

Veškeré základní funkční vlastnosti stolu a jeho prvky včetně extenčního příslušenství jsou totožné s univerzálními stoly. Z tohoto důvodu se zmíníme jen o odlišnostech.

Řídicí systém pro ovládání elektropohonu je již standardně vybaven mikroprocesorem pro možnost naprogramování zvolené polohy. Toto je nutné pro přednastavení nulových poloh pracovní desky, aby se bylo možno desku jednotlivě volbou srovnat do polohy pro její převzetí transportním vozíkem. Při přebírání desky mezi základnou a vozíkem se pouze zvolí jedna ze dvou předprogramovaných poloh a deska se sama ustaví pomocí náběhových kuželů, odjistí jeden zajišťovací systém a po převzetí zajistí systém druhý, to vše automaticky bez zásahů obsluhy.

U systému je možno zvolit směr odkud bude transportní vozík najíždět. S ohledem na použití extenčního zařízení je vhodné najíždění od hlavového segmentu.

Rovněž u systému s výměnnou pracovní deskou jsou extenze demontovatelné.



Technická specifikace nabízeného zařízení pro veřejnou zakázku:

- *Mobilní endoskopicko-rentgenologický stůl s RTG transparentní plovoucí pracovní deskou,*
- *stůl vybavený elektromotorickými hnacími jednotkami pro ovládáním následujících pohybů:*
 - o *zdvih pracovní desky v rozsahu ...790 - 1090.... mm (bez čalounění)*
 - o *vyklápění pracovní desky Trendelenburg – antitrendelenburg min. ...-20°/+20°*
 - o *laterální vyklápění pracovní desky ... ±20°*
 - o *celkový podélný posuv pracovní desky600.. mm*
 - o *celkový laterální posuv pracovní desky ..220... mm*
- *ovládání zdvihu a vyklápění pracovní desky kolem dvou os jedním ručním ovládačem. Ovládání posuvů pracovní desky (podélný a laterální) samostatným joystickem připevnitelným ke stolu oboustranně pomocí eurolišty,*
- *proporcionální řízení rychlosti a směru současných posuvů pracovní desky v podélném i příčném směru,*
- *plynule řízený rozběh i doběh obou posuvů pracovní desky pro zamezení otřesů pacienta,*
- *plynulý řízený doběh obou posuvů v koncových polohách,*
- *rozsah rychlostí posuvů pracovní desky ...0 až 60... mm/s plynule,*
- *nulová poloha pro posuvy pracovní desky,*
- *stůl vybaven akumulátory pro provoz nezávisle na připojení k síti,*
- *nabíječka akumulátoru integrována v základně stolu,*
- *optická signalizace stavu akumulátoru.*

- *Pracovní deska stolu 2 segmentová – základní a hlavový segment,*
- *hlavový segment odnímatelný, připojitelný z obou stran pracovní desky,*
- *hlavový segment výklopný, výškově a podélně stavitelný,*
- *celková délka pracovní desky ...1980.... mm vč. hlavového segmentu,*
- *sloupek stolu umístěný maximálně excentricky pro co největší rozsah RTG transparentní oblasti pracovní desky,*
- *délka nepřerušované RTG transparentní části desky ve vysunuté poloze ...1100... mm od sloupku,*
- *manipulační plocha pod operační deskou pro C-rameno ve vysunuté poloze ..1400.... mm,*
- *mobilita stolu zajištěna4..... kolečky integrovanými v základně stolu, chráněnými krytem před znečištěním,*
- *....2..... ks koleček rejdivacích,*
- *aretace stolu proti pohybu ve všech směrech zajištěna jedním pohybem,*
- *kryty základny a rámy pracovní desky vyrobeny z nerezové oceli,*
- *odnímatelné čalounění,*
- *nosnost stolu150... kg ve všech pracovních polohách a konfiguracích,*
- *nosnost stolu v základní poloze (nad sloupkem) ...225.... kg.*

Příloha č. 2: Specifikace ceny

Nabídková cena (1) za „polohovatelný vyšetřovací stůl s plovoucí deskou“ s příslušenstvím, se zárukou min. 24 měsíců, jeho instalaci a uvedení do bezvadného provozu, včetně všech požadovaných testů, kontrol a zaškolení obsluhy, včetně případně vzniklých provozních nákladů, a dále za likvidaci všech obalových a dalších odpadových materiálů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky.	
Nabídková cena bez DPH	949.900,00
DPH	199.479,00
Nabídková cena včetně DPH	1.149.379,00